SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  Fornecimento de  ortopolifosfato de sódio - econox
destinado a tratamento de tubulações de ferro fundido visando
redução de teores de turbidez e cor na  rede de distribuição de agua
do Saae de Catu
VALOR DA DESPESA: R$  5.418,00  (cinco mil quatrocentos e
dezoito reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  24/08/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/15

[...]

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  Prestação de serviços de na area de meio ambiente, cujo
objeto é avaliação de impacto ambiental para projeto de reforma e
ampliação do sistema de abastecimento de agua do Saae de Catu
VALOR DA DESPESA: R$  2.700,00  (dois mil e setecentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  24/08/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------